公益財団法人 財務会計基準機構会員

平成27年５月８日

各   位

会 社 名  大 建 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  億 田 正 則

コード番号  ７ ９ ０ ５ （ 東 証 一 部 ）

問 合 せ 先  取締役常務執行役員財務経理部長 照林尚志

電 話 番 号  ０ ６ － ６ ４ ５ ２ － ６ ３ ４ ０

創立７０周年記念配当に関するお知らせ

当社は、平成27年５月８日開催の取締役会において、下記のとおり記念配当を実施させて頂くことを決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

当社は平成27年９月26日をもちまして創立７０周年を迎えます。これもひとえに株主の皆様をはじめ、

関係各位の長年にわたるご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

つきましては、株主の皆様のご支援に感謝の意を表するため、平成28年３月期第２四半期末配当におき

まして、１株当たり１円50銭の記念配当を実施することといたしました。

創立７０周年記念配当を含めた平成28年３月期の配当予想は、以下のとおりでございます。

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期 期末 年間

平成28年３月期予想

５円25銭

（普通配当３円75銭）

（記念配当１円50銭）

４円00銭

（普通配当４円00銭）

９円25銭

（普通配当７円75銭）

（記念配当１円50銭）

（ご参考）

平成27年３月期見込

３円75銭

（普通配当３円75銭）

３円75銭

（普通配当３円75銭）

７円50銭

（普通配当７円50銭）

以 上